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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402035J

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia administrative Nr.4, Rruga Bardhyl, 
Pallati Nr.8 Hyrja Nr. 1, Kati i dytë, Apartamenti Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime avokatie. Studio ligjore ofron konsulence per 

subjektet  personat fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj, si 
shoqerite tregtare, organizatat jofitimprurese, fondacionet, 
konsulence ne lidhje me ceshtjet organizative, administrimin 
e biznesit, menaxhimin, marketingun, konsulence per taksat, 
tatimet dhe doganat. Perfaqesim ligjor dhe mbrojtje te nje 
pale (civile, penale, administrative, familjare, tregtare, etj) ne 
nje proces gjyqësor në të gjitha shkallet e gjykimit ne 
Republiken e Shqiperise.
Denis Kaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eridjon Alimadhi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët EridjonAlimadhi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DenisKaca

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING
E-Mail: aklawconsulting@gmail.com  
Telefon: 0689095101 0692047577 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250135-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260374-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.02.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i nenit 14 të statutit përsa i përket kompetencave 
të administratorit ku ndër të tjera shprehet:“Asambleja e përgjithshme emëron më shumë se 
një administrator, ata e administrojnë shoqërinë më vete, veprojnë pa kufizim dhe me të 
gjitha tagrat e përfaqësimit në statut“.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D074BE-9E6B-46F5-BB6B-7C0B44D7F33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E365769-475B-4231-938C-FB645EA5EABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D345A04-899F-4732-AA85-BA55B8241D8F
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Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


